ASAHI KEIKI CO., LTD.
周波数測定用ディジタルパネルメータ　A7019
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
SPECIFICATIONS
温
度
計
Ａ

 15m  最大500m
  CR＋LF/CR
■ 型式の構成
A7□1□-□
出力
0. なし
1. リレー接点比較出力
2. ホトカプラ比較出力
3. BCD出力（TTL）
4. BCD出力（オープンコレクタ）
5. BCD出力（TTL）＋ホトカプラ比較出力
6. BCD出力（オープンコレクタ）＋ホトカプラ出力
7. アナログ出力
8. アナログ出力＋ホトカプラ比較出力
9. RS232C出力
A. RS485出力
B. RS232C出力＋ホトカプラ比較出力
C. RS485出力＋ホトカプラ比較出力
入力
9. 周波数測定
電源
1. 交流電源（AC100～240V　50/60Hz）
2. 直流電源（DC12～48V）
■接続図
●入力・電源
以下端子接続詳細はご購入時に選択された機能により異なります。
123456　12
入力端子 電源端子
電　源　端　子：q AC電源（DC電源選択時は0V）
：w AC電源（DC電源選択時は＋V）
入　力　端　子：q 交流電圧タイプ500Vrmsの入力端子
（ 周 波 数 測 定 ）：w オープンコレクタ、ロジック、マグネットの＋入
力端子
：e オープンコレクタ、ロジック、マグネットの－入
力端子
：r センサ用電源＋側端子
：t センサ用電源－側端子
：y 交流電圧タイプ500Vrmsの入力端子
使用するレンジに応じてスケーリングデータの設定が必要です。出荷時は
13レンジおよびオープンコレクタ入力となっております。
●リレー出力・ホトカプラ出力・アナログ出力・RS232C・RS485出力
出力端子、左から123456789@ABCDE
リレー接点出力：q 比較設定パターン選択端子（P－SEL1）
：w 比較設定パターン選択端子（P－SEL2）
：e 比較設定パターン選択端子（P－SEL3）
：r スタート・ホールド端子
：t ピークホールド端子
：y ディジタルゼロ端子
：u コモン端子
：i HHリレー接点a端子
：o HH、HIリレー接点コモン端子
：!0 HIリレー接点a端子
：!1 GOリレー接点コモン端子
：!2 GOリレー接点a端子
：!3 LOリレー接点a端子
：!4 LO、LLリレー接点コモン端子
：!5 LLリレー接点a端子
ホトカプラ出力：q 比較設定パターン選択端子（P－SEL1）
：w 比較設定パターン選択端子（P－SEL2）
：e 比較設定パターン選択端子（P－SEL3）
：r スタート・ホールド端子
：t ピークホールド端子
：y ディジタルゼロ端子
：u コモン端子
：i HHコレクタ出力端子
：o HH、HIエミッタ端子
：!0 HIコレクタ端子
：!1 GOエミッタ端子
：!2 GOコレクタ端子
：!3 LOコレクタ端子
：!4 LO、LLエミッタ端子
：!5 LLコレクタ端子
ASAHI KEIKI CO., LTD.